
ZARZĄDZENIE Nr 5/2023 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 19 września 2023 roku 

  

w sprawie przyznania tytułu najlepszego absolwenta Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 39 Senatu UMK w Toruniu z dnia 30 

kwietnia 2019 r. Regulamin studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn 

Prawny UMK z 2019 r., poz. 277 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyznaję Pani mgr Patrycji Lewandowskiej tytuł najlepszego absolwenta Wydziału Prawa i 

Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu w roku akademickim 2022/2023. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2023 roku. 

 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

          Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski 


